АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022

г. Котовск

№ 672

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», Уставом города Котовска, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 28.06.2022 по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы, администрация города постановляет:

- 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы согласно приложению.
- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление и предшествующую схему теплоснабжения для размещения на официальном сайте администрации города https://vkotovske.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 19.11.2018 № 1445 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города



А.М. Плахотников